Codice DB1400

D.D. 27 novembre 2012, n. 2958

Approvazione PTE di CSI Piemonte prot. n. 75977 del 12/10/2012 e affidamento realizzazione servizio "Sistema informativo forestale regionale: implementazione del SIFOR con nuove funzionalita' e misure PSR 2007-2013" - Impegno di Euro 63.464,00 sul cap. n. 123840/12 (UPB 11011; imp. delegato n. 2754).

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- di approvare per quanto di propria competenza i contenuti delle PTE di CSI-Piemonte denominata "Sistema Informativo Forestale Regionale: implementazione del SIFOR con nuove funzionalità e misure PSR 2007-2013", pervenuta in data 12.10.2012, prot. di ricevimento 75977, allegato A alla presente determinazione per farne parte integrante, per realizzare le attività dettagliate nella seguente tabella:

ività	Importo offerta
Nuove funzionalità SIFOR	44.000,00
Integrazione SIFOR interventi PSR 2007-2013	19.464,00
Aggiornamento delle superfici forestali del	14.536,00
Piemonte	
TOTALE (comprensivo della quota percentuale stimata di IVA indetraibile) 78.000,00	
	Nuove funzionalità SIFOR Integrazione SIFOR interventi PSR 2007-2013 Aggiornamento delle superfici forestali del Piemonte TALE (comprensivo della quota percentuale

- di affidare al CSI-Piemonte (Corso Unione Sovietica 216, 10134 Torino, (omissis) l'esecuzione delle attività previste nella citata PTE, punti A e B della tabella precedente;
- di impegnare a favore del CSI-Piemonte (Corso Unione Sovietica 216, 10134 Torino, (omissis) la somma di € 63.464,00, I.V.A. esente, sul cap. n. 123840/10 (UPB 11011; impegno delegato 2754) per la realizzazione delle attività previste alle lettere A e B della citata PTE;
- di demandare a successivo provvedimento l'eventuale copertura finanziaria necessaria per la realizzazione delle attività contenute al punto C della citata PTE;
- di dare atto che lo svolgimento dell'incarico è regolato dalla convenzione quadro per gli affidamenti diretti al CSI Piemonte di forniture di servizi in regime di esenzione IVA stipulata in data 2.3.2011, repertorio n. 16008;
- di dare atto che i fondi impegnati sono soggetti a rendicontazione come previsto dalla DGR  $n^{\circ}$  19-201 del 21.06.2010;
- di provvedere a liquidare la somma impegnata con il presente atto determinativo a seguito di presentazione di regolari fatture, come disposto dagli artt. 8, 9 e 10 della citata convenzione quadro;

- di dare atto che eventuali successivi conguagli ed oneri finanziari saranno oggetto di valutazione da parte delle competenti Direzioni regionali: "Innovazione, Ricerca e Università" e "Risorse Finanziarie".

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto.

Il Direttore Vincenzo Coccolo